令和３年９月１０日

関係各位

徳島県高校体育連盟体操専門部

高校新人大会の参加に関する留意事項について

日頃は，徳島県高校体育連盟の活動に際し，ご理解，ご協力をいただき厚く御礼申し上げ

ます。

先日の県高校総体・四国高校総体・全国高校総体が開催されましたことをうれしく思いま

す。しかし，新型コロナウイルス感染症が根絶されたわけではありません。できる限りの感

染予防対策を引き続き取った上で大会を開催いたします。皆様には，ご不便やご負担をおか

けしますが，何卒ご協力のほどお願い申し上げます。

つきましては，本大会への開催にあたり，以下の項目についてご協力をお願いいたします。

１ 本大会は，無観客といたします。

・大会会場への入場は，選手・監督・コーチ・撮影者(１名)の入場とします。

・各学校の申込書に書かれた撮影者１名を認めます。

２ 以下に該当する方は，入場を見合わせてください。

・発熱・咳・頭痛・咽頭痛など風邪の症状があり，体調不良の場合。

・同居家族や身近な知人に新型コロナウイルス感染症が疑われる方がいる場合。

・過去１４日以内に政府から入国制限，入国後の観察期間が必要とされている国，地

域などへの渡航または当該在住者との濃厚接触がある場合

３ 入場の際は，手洗い，アルコール等による手指消毒の実施をお願いいたします。

４ 大会当日には，「健康状態申告書」を提出し，撮影許可書を受け取ってください。

※チーム及び個人の監督が取りまとめて提出をお願いします。

５ 体育館では，３密をさけ，応援は，拍手のみでお願いします。

６ 撮影者は，指定の場所で撮影してください。（フラッシュ撮影禁止）

７ マスクの着用は，できる範囲での着用といたします。

８ 大会終了後，２週間以内に新型コロナウイルス感染症を発症した場合は，主催者に

対して，速やかに濃厚接触者の有無を連絡ください。

９ 上記を厳守していただくとともに，主催者の指示に従ってください。